РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТЕУЧЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет народных депутатов муниципального образования
«Тлюстенхабльское городское поселение»
385228, п. Тлюстенхабль, ул. Ленина, 25
тел. 88777296638
e-mail: snd_tlgorpos@mail.ru

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ТЕУЦОЖЬ МУНИЦИПАЛЬНЭ
РАЙОН
Муниципальнэ гьэпсыкIэ  зиIэ
«Лъэустэнхьэблэ къэлэ псэупIэ»
инароднэ депутатхэм я Совет
385228, п.Лъэустэнхьабль, урамэр Ленина, 25
тел. 88777296638
e-mail: snd_tlgorpos@mail.ru

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЛЮСТЕНХАБЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

О даче согласия администрации муниципального образования
«Тлюстенхабльское городское поселение» на принятие в муниципальную собственность имущества

         На основании Распоряжения МТУ Росимущества в Краснодарском крае и Республике Адыгея № 23-485-р от 19.06.2025г. «О безвозмездной передаче имущества из федеральной собственности в собственность муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение»» во исполнение Федерального Закона № 131 от 06. 10. 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета народных депутатов МО «Тлюстенхабльское городское поселение» № 29 от 01.02.2017г. «Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение»», Устава муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение Теучежского муниципального района Республики Адыгея», Совет народных депутатов муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение»
РЕШИЛ:
1.Дать согласие администрации муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» на принятие в муниципальную собственность, на баланс муниципальной казны, имущества, расположенного по адресу: Российская Федерация,  Республика Адыгея, Теучежский район, пгт Тлюстенхабль, ул.Ленина, д.28  согласно приложению.

          2.Настоящее Решение направить главе муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» для подготовки и подписания необходимой документации по принятию в муниципальную собственность вышеуказанного помещения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит обнародованию.

Председатель Совета народных депутатов
МО «Тлюстенхабльское городское поселение»                                          Г.В.Захарчук

пгт. Тлюстенхабль
 от 27 июня  2025 г.
 № 166

Приложение к Решению Совета народных депутатов
МО «Тлюстенхабльское городское поселение»
№ 166  от 27 июня 2025 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

принимаемого в муниципальную собственность  муниципального образования "Тлюстенхабльское городское поселение"

№ п/п

Полное наименование
имущества

адрес местонахождения имущества, основные характеристика

	1
	2
	3

	1
	Общежитие 2-х этажное
	Россия, РА, пгт. Тлюстенхабль, ул. Ленина, д.28
Этажность:2. Назначение: нежилое
Общая площадь – 305,4 кв.м.
Первоначальная стоимость:1 477 183,32 руб.
Балансовая стоимость: 1 477 183,32 руб.
Остаточная стоимость:0,00 руб.
Кадастровый (или условный номер) – 01:06:0101006:30

Ведущий специалист по земельным
и имущественным вопросам                                                                       Б.А. Турк

image1.png